事   務   連   絡

令和５年 4月１２日

 小山市バスケットボール協会

 ミニバスケットボール審判部 様

小山市スポーツ少年団

本部長   江 崎   稔

令和５度栃木県スポーツ少年団ミニバスケットボール交流大会小山市予選会

開催に伴う審判派遣について（依頼）

 日頃より、小山市スポーツ少年団事業遂行には、特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、本年も標記大会を、別紙大会開催要項のとおり開催いたします。

 つきましては、貴協会所属 審判員 を下記のとおり、ご派遣いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日   時    令和５年５月１３日（土）・１４日（日）

２．場   所    小山市立体育館

３．審 判 員   ５月１３日（土）※各チームの帯同審判で行います

              ５月１４日（日）※審判員の派遣をお願いいたします。

４．謝   金   本大会は、１試合につき５００円の謝金を支給いたします。

公益財団法人小山市スポーツ協会

ＴＥＬ ０２８５－３０－５８５６

ＦＡＸ ０２８５－３０－５８５７

Ｅ-mail osa@smile.ocn.ne.jp